
M

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89-2012 Sb., občanský zákoník, ve znční pozdějších předpisů
Stavební úpravy - rekonstrukce dešťové kanalizace v objektu tělocvičny ZŠ a MŠ Kubátová,

370 04 České Budějovice4*

číslo smlouvy objednatele: 2019001686
číslo smlouvy zhotovitele: 006/19
číslo veřejné zakázky: (9114

veřejná zakázka malého rozsahu: El
spolufinancováno z ESI fondu: □

L Objednatel:
název:
sídlo:
zastoupený:
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
čisto účtu: 
konmktní údaje:

I. Smluvní strany

statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
ing. Petr Holický, náměstek primátora, na základě plné moci
Ing. Ladislav Čížek, technik investičního odboru
002 44 732
CZ 002 44 732
Česká spořitelna, a.s.
4209522/0800 
tel.: 386 802 216
e-mail: cizekl@c-budejovice.cz 
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: PM SERVIS STAVEBNÍ s.r.o.
sídlo: Krčínova 1107/30, 370 11 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 24051
zastoupený: Vladislava PechouŠová, jednatelka
ve věcech technických: Roman Havlíček 
IČO: 04343115
DIČ: CZ04343115
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo uzavřena mezi smluvními stranami dne 11.7. 2019. Smlouva nadále v tomto dodatku 

označována jako „smlouval
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano 0 ne □

1

mailto:cizekl@c-budejovice.cz


3. Předmět dodatku spočívá ve změně:
předmětu díla 0

ceny díla 0

doby plnění □
4. Důvody změny závazku:

Na základě zjištění dochází k vynuceným a dohodnutým změnám oproti výkazu výměr a projektové 
dokumentaci stavby, ktcrc buď nebyly součástí zadání a byly vyvolány skutečnou situací na 
staveništi v průběhu realizace stavby, nebo k nim došlo po vzájemné dohodě s ohledem na dosažení 
vyšší kvality (menší riziko poškození obkladů při možném nárazu míče) a estetičnosti (obklady ze 
stejného materiálu jako nynější podhledy).
Ke změnám došlo taktéž z důvodu zvoleni jiného obkladového materiálu svodů, než bylo zvoleno 
v projektové dokumentaci a dále bylo použito více metrů kabelů CYKY vedených ke střešním 
vpustím, než bylo v projektové dokumentaci předpokládáno.

5. Vzhledem kc skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplněni zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění či. IV smlouvy. 
Nové výše uvedený odstavec smlouvy zní:

IV. Nabídková cena díla 
Nabídková cena díla činí 808 194,05 Kč bez DPH.

(slovy: osm sel osm tisíc sto devadesát čtyři korun českých pět haleni)

Cena díla po provedeni změn dle dodatku č. ! (tzn. dle směnového listu č. 1, včetně položek, které jsou 
měřením) činí 807 093,85 Kč bez DPH.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plněni. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ, 
že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavřeni léto smlouvy, ujednávajt smluvní strany, že shora 
uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné připočteni DPH 
jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

6. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ"), uvádějí smluvní strany shrnutí změn. Smluvní strany 
shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze informační charakter. _______________________

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 808 194,05 Kř
Dodatek č. 1 - 1 100,20 Kč
Celková cena, vč. změny tile dodatků 807 093,85 Kč

V. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží 
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

2



4, Smluvní strany prohlašují, žc tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnový list č. I.

Dne

- 3 -03- 2013
V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

Ing. Petr Holický, náměs\ 
statutární město České Bu<3

Vladislava Pechoušová, jednatelka 
PM SERVIS STAVEBNÍ s.r.o.

3



Oprava dešťové kanalizace v objektu tělocvičny ZŠ a MŠ Kubátová 2Z02/1 

REKAPITULACE - Změnový list č.l

CENA DLE SDD 808 194,05

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 a méněpráce -144 264,50

ZMĚNOVÝ LIST Č.lb vícepráce 113852,3

ZMĚNOVÝ LIST Č.lc ROL NEOBSAZENÉ v SOD 29 312

CENA SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ 807 093,85

ROZDÍL DÍLA DLE SOD A SKUTEČ. PROVEDENÍ -1100,20



Oprava dešťové kanalizace v objektu tělocvičny ZŠ a MŠ Kubátová 2202/1

zmínový list č.i

18 763172311 Montáž rev dvířek SDK kcí ks 8 6,32 123,6 1039,36

19 59030710 Dvířka revizní s automat zámk ks 8 985 7880
20 763-ROl Cementovlák obkl svodů m2 27,856 2351,32 562,2 81159

42 781474119 Mont obkl vnitř keram m2 27,856 278,2 658,3 26087,14

43 59623113 Pásek obkl hl červ ks 1403,942 18,1 25411,35

44 998731202 Přesun hmot obkl ker % 399,945 6,72 2687,63
Změnový list č.la celkem méněpráce 144 264,50

24 766423114 Mont oblož palubkami m2 52,33 458,3 23 983,00
26 766427112 Mont podkl roštu m 245,Í21 215,3 52774
25 61191170- Palubky obkl smrk m2 42,? 215 9138
28 766699772 Mont lišt i zakrspar m 196 78,2 15327
30 762083111 imregnace řeziva m3 1,698 355,6 895,35 1520,3
32 9987662021 Přesun hrr □t % 102742 1,09 1120*

1K Pol38 Kabek CYKY 3Jx!,5 m 300 10,3 23 9990
Změnový lis :č.ib-vice práce 113852,3

VÍCEPRÁCE - POLOŽKY NEOBSAŽENÉ V SOD

1 Revizní dvířka na šrouby ks 8 410,2 3282
2 Vrtání v zákl pasu tl l,3m mb 1,5 3694 5541
3 Prořez plech střeš kce ks 16 412 6592
4 Průraz střeš kcí bettl 14cm ks 16 358 5728
S Průrazy zdivém oproti PD ks 8 422,5 3380
6 Zazděni průrazů ks 8 512,5 4100
7 Ztiž padm při práci v střeš kci kpl 1 689 689

Změnový list č.lc-vícepráce 29 312


